Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

П Р И К А З

29.03.2019г.                                                                                                       № 24 -У

г. Черногорск

О зачислении учащихся

 На основании личных заявлений родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

1 Считать зачисленными в 1 класс  на 2019-2020  учебный год с 29.03.2019г.

следующих детей:

1. Гатина Владислава Ренатовна

2. Васильев Артем Романович

3. Ли Богдан Дмитриевич

 Директор                                                             С.Н. Шевченко